reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3si [leda Moposa R e s g

17-18

&=

AucTtaHuma 2
17.12.2025 - 9:14

Manbuukn, 50m Ha cnuHe

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

loa poxaenusa 2012 - 2016
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 10

o

©oO~NO D WNPE

LWAKNPOB, Pagmup
APC/IAHOB, ®dugensb
3AMANETANHOB, AaHuc
NNEBYEHKO, Hukuta
KAPbIMOB, Anma3s
KOMbI/10B, Aptem
YECHOKOB, Bnagucnas
FTAPUMOB, NnbHas3
KYTY30B, KnumeHTuit
XAKNMMYNNWH, Tumyp

3annbiB 2 13 10

o

©oO~NO O WN

FTAIMAXMETOB, faHuc
BAIM30B, Aiigap
KAMAJIEEB, Amup
HUTMATYNJINH, Kapum
3NATANHOB, Agnnb
YXYMAIA3EEB, Makcum
KOUENAEBCKWI, MupoH
AXMETLWWH, SMunb
HYPTAJIMEB, Kapum

3annbie 313 10

©oO~NOOOUbhWNEFEO

OroOPOAHNKOB, Muxaun
MCXAKOB, ApcnaH
ADXKUTUNTOB, Unbsac
FTAAHEEB, AmupxaH
NEBEJEB, Hukuta
3APUMOB, Agenb
FTAJINMOB, PycnaH
CAPBAPOB, fasH
OCOKWVH, CeméH
KOCO/IAMOB, Muxei

3annbiB 4 n3 10

o

© oO~NO O WN B

CBEPUYKOB, CtenaH
FTANHYTANHOB, MypaT
HOIYMAHOB, Canux
EPOXWH, Onuin
IOKYMAHOB, JleoH
BNAMOB, Unbs
r’MAbMYTONHOB, Camup
AXMET3AHOB, Agenb
AXMETOB, PaBunb
CAODUH, PaHenb

r/p

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013

2012
2013
2013
2012
2012
2014
2012
2013
2012

2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2013

2015
2015
2013
2014
2013
2015
2015
2015
2015
2012

1l
1]
Il
1]
1l
Il
| toH
| toH
1]
1]

KomaHga

CLUOP "AenbduH"-2,r. Hab.YenHsl

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb
CLIOP"fenbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl
LIN"MyChamps,'r. KasaHb

COLW29,r. HnxHekamck

CK "Mygapbii Mnosey",r Haé YenHobl
ClW"bantacu"

Cl ©CO "Ak Bype", r. KasaHb

PCLLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLUOP "Onumnuitickunin® Hab.YenHsbl

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLUOP "Onumnuiickunin'-2,r. Ha6.YenHsl
ClW"bantacun"

CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
Cu" AenbTta"-3,r. KasaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLUOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHbl
LMN"MyChamps,"r. KazaHb

Ak bype

Cl ©CO "Ak Bype", 1. KasaHb

AK Bype

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
Ln"MyChamps,'r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

ClW"bantacun”

PCLUOP"AkBaTUHKa" -3,r. KazaHb
ClW"Onumn*"MamagbiLu

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLW "Mngep" r.vncrtonosnb

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl

3aAB0OYHOE BpeEMSA

32.00
32.00
31.00
29.36
28.00
29.00
29.51
32.00
32.00
32.00

33.40
33.00
32.50
32.00
32.45
32.70
33.00
33.11
33.60

36.00
35.00
35.00
34.00
33.80
34.00
34.80
35.00
36.00
36.00

37.00
37.00
36.56
36.00
36.00
36.00
36.30
37.00
37.00
37.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17',,18 - 1O NZ1IABAHUIO

&=

AuncTtaHuma 2, Manbymku, 50m Ha cnvHe

3annbiB 513 10

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

MOTAMOB, MaTBei
XOJI040B, Unbsa
FTAPAEB, CamaTt
PO>XWH, KOHCTaHTWH
MAKAPOB, Makcum
BATMAXMETOB, ApcnaH
HOCOB, Erop

MELLKOB, 3axap
BOJIKOB, Anekceri
AKOBJEB, VBaH

3ansbiB 6 13 10

© oo UL, WN PP

HACBIPOB, AaHusap
VMBAHOB, ApTtem
FAJTKMH, Bacunuii
BA/TALLOB, Mapk
FTAVMHETAVHOB, Apomup
LWOMWH, lopaeit
NAPVIH, Apocnas
MMNHCA®VH, Pagenb

3annbiB 7 13 10

1

O©oOoO~NOO~WN

HAYMOB, Makap
KANAKAHOB, VBaH

LLAPOB, Nnbs
LWANXYTANHOB, CTaHncnas
APCJ/IAHOB, Paynb
MAJIEEB, Muxaanb
CYNTAHOB, Kapum
PAN30B, nbsic

3annbiB 8 n3 10

© oO~NO O h~WNREFO

KA3AKOB, Mapk
STAHLLWMH, Kamunb
LLUEKYPOB, PomaH
FTABAPAXMAHOB, Azart
MWPOHOB, Kupunn
KYLWBALLEB, Pasa3
CNYKWH, Ockap

APYNNH, Camnp
TUMALWKNH, Erop
HAXXEMEOVMHOB, Canasar

2013
2014
2014
2015
2013
2014
2014
2014
2015
2015

2014
2013
2016
2015
2015
2015
2013
2016

2016
2014
2016
2016
2016
2015
2014
2015

2015
2016
2015
2013
2014
2015
2016
2014
2015
2015

]
1]
1]
1]
1]
| toH

1]
1]
]
]
| toH
| toH
1]
| toH

| toH
1]
| toH

| tOH
| toH
I}

| toH

1]
| toH
| toH
1]
1]

| toH
| toH
| toH
| toH

.)( ﬁ;rl'-. S .
ans

CLl " KAMA" Enabyra

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTHKa" -3,r. KazaHb
MBY OK "HentyH"

CLLUOP, r. AnbmeTbeBCK-1

ClW " KAMA" Enabyra
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
ClW"banTacu”

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

CLUNe7" HMP PT,nrT Kamckue MonsHbl
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

ClW"bantacu"

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

ClW"bantacn"

LIN"MyChamps,"r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YesnHbl

CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

CLUNe7" HMP PT,nrT Kamckune MonsHbl
MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT
M'mmHasus 189,r. KasaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

38.00
38.00
37.67
37.00
37.00
37.00
37.00
37.80
38.00
38.00

39.00
39.00
39.00
38.00
39.00
39.00
40.00
40.00

41.00
41.00
40.00
40.00
40.00
41.00
41.00
41.50

44.00
44.00
43.50
42.00
41.96
42.00
43.00
43.65
44.00
46.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CtpaHuuya 2



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA
17_18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

L A DK

= i Ha npussbl feda Moposa EEECSa s it

AuncTtaHuma 2, Manbymku, 50m Ha cnvHe

3annbiB 9 13 10

HYPTAJIEEB, Ackap
XABUBPAXMAHOB, Azart
MWP3WH, ApcnaH
BALLWH, Alina3
KAPMOB, Camup
VIBNEB, Anekcelii
®APAXOB, Amup
BAJIbIMOB, KoHCcTaHTUH
TOHEB, AmuTpuia
F'YNEHOK, AHgpeii

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 10 n3 10

2 MAMEQOOB, PycnaH

3 TYXBATYNNNH, Cang,
4 BAXYPA, ApcnaH

5 CAWTTAPEEB, Kupunn
6 XACWMMOB, Pam3sec

2013
2016
2015
2014
2015
2016
2015
2015
2014
2016

2013
2016
2016
2016
2016

| toH
1]
ItoH

| toH

100
poa KasaHb «  °

CK "ApeHa swim",r.KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KazaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

KOTasnHCKuin palioH

MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT
CK "ApeHa swim",r.KasaHb

MK "Mariaswimpro",r. KasaHb

CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KazaHb

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KasaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
LMN"MyChamps,"r. KazaHb

1:00.00
54.00
50.00
48.53
46.39
48.00
49.00
52.00
58.00

1:00.00

NT
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:10.00

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB criopTa, 25 MeTpos

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CTpaHuLa 3



