



2

, 50m

2012 - 2016

17.12.2025 - 9:14

1 10

0	,	2012	"	"-2,	.	32.00
1	,	2013		«	», .	32.00
2	,	2013		"	».	31.00
3	,	2013		"	-1" .	29.36
4	,	2012		"MyChamps,"	.	28.00
5	,	2012		29,	.	29.00
6	,	2013		"	»,	29.51
7	,	2013		"	».	32.00
8	,	2012		"	», .	32.00
9	,	2013		"	"-1, .	32.00

2 10

0	,	2012		"	», .	33.40
2	,	2013		"	»,	33.00
3	,	2013		"	"-3, .	32.50
4	,	2012		"	"-2, .	32.00
5	,	2012		"	».	32.45
6	,	2014		"	-1" .	32.70
7	,	2012		"	"-2, .	33.00
8	,	2013		"	"-3, .	33.11
9	,	2012		, .	-1	33.60

3 10

0	,	2014		"	"-3, .	36.00
1	,	2014		«	», .	35.00
2	,	2015		"	"-6, .	35.00
3	,	2014		"	-1" .	34.00
4	,	2014		"MyChamps,"	.	33.80
5	,	2014		"	», .	34.00
6	,	2014		"	», .	34.80
7	,	2014		"	», .	35.00
8	,	2015		«	», .	36.00
9	,	2013		"MyChamps,"	.	36.00

4 10

0	,	2015		«	», .	37.00
1	,	2015		"	».	37.00
2	,	2013		"	"-3, .	36.56
3	,	2014		"	».	36.00
4	,	2013		«	», .	36.00
5	,	2015		«	», .	36.00
6	,	2015		"	-1" .	36.30
7	,	2015		«	», .	37.00
8	,	2015		"	», .	37.00
9	,	2012		7"	, .	37.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА  
**17-18** декабря 2025г. Республика Татарстан  
**по плаванию**



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



2, , 50m

5 10

0	,	2013	III	" " "	38.00
1	,	2014	III	« »,. .	38.00
2	,	2014	III	" " "-3,. .	37.67
3	,	2015		" " "	37.00
4	,	2013	III	, . -1	37.00
5	,	2014	III	" " "	37.00
6	,	2014	III	" " "-3,. .	37.00
7	,	2014	III	" " "-3,. .	37.80
8	,	2015	III	" " "-6,. .	38.00
9	,	2015	I	" " "	38.00

6 10

1	,	2014	III	« »,. .	39.00
2	,	2013	III	7", ,	39.00
3	,	2016	III	" " "-5,. .	39.00
4	,	2015	III	" " "-6,. .	38.00
5	,	2015	I	" " "-6,. .	39.00
6	,	2015	I	" " "-1,. .	39.00
8	,	2013	III	" " "-3,. .	40.00
9	,	2016	I	" " "	40.00

7 10

1	,	2016	I	« »,. .	41.00
2	,	2014	III	" " "-3,. .	41.00
3	,	2016	I	" "	40.00
4	,	2016		"MyChamps," .	40.00
6	,	2016	I	« »,. .	40.00
7	,	2015	I	« »,. .	41.00
8	,	2014	III	" " "-3,. .	41.00
9	,	2015	I	" " "-1,. .	41.50

8 10

0	,	2015	III	, . -2	44.00
1	,	2016	I	« »,. .	44.00
2	,	2015	I	" " "-1,. .	43.50
3	,	2013	III	7", ,	42.00
4	,	2014	III	" 5" "	41.96
5	,	2015		189,. .	42.00
6	,	2016	I	« »,. .	43.00
7	,	2014	I	" " "-3,. .	43.65
8	,	2015	I	, . -2	44.00
9	,	2015	I	" " "-1,. .	46.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА  
**17-18** декабря 2025г. Республика Татарстан  
**по плаванию**



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



2, , 50m

9

0	,		2013	"	swim", .		1:00.00
1	,		2016	"	swim", .		54.00
2	,		2015		« », .		50.00
3	,		2014	III			48.53
4	,		2015		" 5 "		46.39
5	,		2016	"	swim", .		48.00
6	,		2015		"Mariaswimpro", .		49.00
7	,		2015	"	"-1, .		52.00
8	,		2014	"	swim", .		58.00
9	,		2016	"	swim", .		1:00.00

10

2	,		2013	"	"-3, .		NT
3	,		2016	"	swim", .		1:01.00
4	,		2016	"	swim", .		1:01.00
5	,		2016	"	swim", .		1:01.00
6	,		2016	"	"MyChamps," .		1:10.00

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC